
Č. j. 57580/2022-900000-231

Věc: Přerušení výroby kontrolních pásek v období od 9. 1. do 20. 1. 2023

Ke znění zákona platnému dne: 
Ke znění zákona účinnému od:
Doplňuje/mění předchozí zveřejněné stanovisko: žádné
Zpracoval: Ing. Hojka
Dne: 18. 11. 2022

Z důvodu plánovaného výpadku výroby kontrolních pásek ke značení lihu bude od 9. 1. 
do 23. 1. 2023 přerušena expedice objednávek Státní tiskárnou cenin, s.p.

V této souvislosti žádáme odběratele kontrolních pásek o naplánování objednávek 
kontrolních pásek tak, aby měli pokrytu vlastní výrobu lihovin po celou dobu plánovaného 
výpadku výroby kontrolních pásek.

Objednávky kontrolních pásek budou příslušné celní úřady v období výpadku výroby 
kontrolních pásek přijímat. 

Poslední expedice kontrolních pásek z Celního úřadu pro Středočeský kraj, územní 
pracoviště Kutná Hora (před přerušením jejich výroby) bude dne 6. 1. 2023. Další expedice 
kontrolních pásek pak bude až 25. 1. 2023.


		2022-11-21T09:40:48+0100




